משיחות שקיימנו בנושא עם הנהלת רשות המיסים עולה כי על מנת לאפשר לאותם נישומים / עוסקים להגיש בקשה מאוחרת ולאשר את זכאותם למענק יש צורך בתיקון חקיקה הואיל והאמור אינו מעוגן מפורשות בחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה*תש"ף-2020). לכן, אנו חוזרים על בקשתנו לאפשר לנישומים זכאים למצות את הזכות שניתנה להם בחוק ככל שהם זכאים למענקים, אי קידום הנושא מהווה אי-צדק והפליה חמורה.

נושאים אלה הינם קריטיים עבור העסקים שניזוקו אנושות מהמשבר, חלקם עדיין סגורים או רק נפתחו וחווים מגבלות וקשיים.